
 
 

Совет депутатов муниципального округа  
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-01рс от 28.02. 2023 

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты  
города Оленегорска за 2022 год 

Заслушав отчет Леонтьевой И.М. – Председателя Контрольно-счетной палаты города Оленегорска о 
деятельности Контрольно-счетной палаты города Оленегорска за 2022 год, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Оленегорска за 2022 год принять к сведению. 
2. Опубликовать в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании  
GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU настоящее решение и отчет о 

деятельности Контрольно-счетной палаты города Оленегорска за 2022 год. 
А.М.Ляпко, 

председатель Совета депутатов 
муниципального округа город Оленегорск  

с подведомственной территорией  
Мурманской области. 


